

COMUNE DI MONTEFORTINO

PROVINCIA DI FERMO

COPIA DI DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICO MANUTENTIVA

Numero 216	Oggetto: "Servizio di raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani
Data 14-07-2021	ed attività connesse nel territorio del Comune di Montefortino"
	Periodi: 01/11/2015 - 31/10/2017; 01/06/2018 - 31/05/2020.
	SVINCOLO GARANZIA DEFINITIVA Art. 103, c. 5, D.Lgs
	50/2016. Ditta: So.Eco srl

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con:

- Contratto di appalto n. 805 di cui alla lettera di aggiudicazione prot. 3879 del 12/11/2015 ad Oggetto "Servizio di raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani ed attività connesse nel territorio del Comune di Montefortino periodo: 01/11/2015 -31/10/2017" stipulato in data 10/03/2016 tra il Comune di Montefortino e la ditta So. Eco srl.
- Contratto di appalto n. 850 di cui alla lettera di aggiudicazione prot. 3046 del 05/06/2018 ad Oggetto "Servizio di raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani ed attività connesse nel territorio del Comune di Montefortino periodo: 01/06/2018 -31/05/2020" stipulato in data 26/07/2018 tra il Comune di Montefortino e la ditta So. Eco srl.

Accertato che:

- a garanzia dell'adempimento dei contratti di cui sopra, la suddetta Ditta ha costituito:
 - Polizza fidejussoria N.2106022 con decorrenza 01/11/2015 rilasciata dalla Società COFACE S.A. – Agenzia francese di assicurazioni in data 23/11/2015 per un importo di € 6.450,18;
 - Polizza fidejussoria N.2214243 con decorrenza 01/06/2018 rilasciata dalla Società COFACE S.A. – Agenzia francese di assicurazioni in data 06/06/2018 per un importo di € 5.175,35;

Dato atto che il servizio in oggetto, espletato dalla ditta So. Eco srl in conformità al progetto e al C.S.A., è terminato alla data del 31/06/2021;

Vista la richiesta assunta al protocollo informatico n. 4894 del 14/07/2021 da parte della Ditta So.Eco srl con sede in via Fermana Nord n. 23, 63014 Montegranaro, P.IVA 02077210447;

Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000 s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- il D.Lgs. n. 50/2016 art. 103, comma 5;
- il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.,

Ritenuto dover autorizzare lo svincolo delle suddette polizze; **Nella** necessità di provvedere in merito,

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI PROCEDERE, per i motivi in premessa esposti, allo svincolo delle polizze fidejussorie:

- N.2106022 con decorrenza 01/11/2015 rilasciata dalla Società COFACE S.A. Agenzia francese di assicurazioni in data 23/11/2015 per un importo di € 6.450,18;
- N.2214243 con decorrenza 01/06/2018 rilasciata dalla Società COFACE S.A. Agenzia francese di assicurazioni in data 06/06/2018 per un importo di € 5.175,35;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 4 dell'art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DI DARE ATTO che la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Lì 14-07-2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DOMENICO CIAFFARONI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Domenico Ciaffaroni, responsabile del servizio finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art.147-bis c.1 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267.

Lì 14-07-2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOMENICO CIAFFARONI

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Lì 14-07-2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOMENICO CIAFFARONI

N. 572 del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-07-2021 al 04-08-2021;

Dalla Residenza comunale, lì 04-08-2021.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Sciamanna Paola
